



BLUE STAR

BLUE STAR LIMITED

Registered Office: Kastur Buildings, Mohan T. Arvani Chowk,
Jambhedji Tata Road, Mumbai - 400 020.

CIN: L28920MH1949PLC006870; Tel.: +91 22 6665 4000

Fax: +91 22 6665 4152; Website: www.bluestarindia.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, May 30, 2016 to *inter alia* consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the last quarter and financial year ended March 31, 2016. The Notice of the Board Meeting will be available on our website

<http://www.bluestarindia.com/investors/images/board-meeting-intimation-and-trading-window-closure-31-3-16.pdf>

For **BLUE STAR LIMITED**

Sd/-

Place : Mumbai

Date : March 31, 2016

VIJAY DEVADIGA

COMPANY SECRETARY



BLUE STAR

ब्ल्यू स्टार लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : कस्तुरी बिल्डिंग, मोहन टी. अडवानी चौक,
जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई - ४०० ०२०.

सीआयएन : एल२८९२०एमएच१९४९पीएलसी००६८७०, दूर : +९१ २२ ६६६५ ४०००

फॅक्स : +९१ २२ ६६६ ५४१५२; वेबसाईट : www.bluestarindia.com

सूचना

सिंक्युरिटीज् अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑन्लिंगेशनस् अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशनस्, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ च्या द्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा सोमवार, मे ३०, २०१६ रोजी इतर गोष्टींसह लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे आणि मान्य करण्याकरिता मार्च ३१, २०१६ रोजी संपलेल्या अंतिम तिमाही आणि वार्षिक वर्षांतर्गत योजली आहे. मंडळाच्या सभेची सूचना आमचे संकेतस्थळ <http://www.bluestarindia.com/investors/images/boardmeeting-intimation-and-trading-window-closure-31-3-16.pdf> येथेही पाहता येईल.

ब्ल्यू स्टार लिमिटेड करिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : मार्च ३१, २०१६

विजय देवाडिगा
कंपनी सचिव